关于印发2009-2010学年第一学期

工作安排表的通知
（中党关工〔2009〕24号，二○○九年八月三十一日）
学校关工委全体委员（单位）、各学院关工分委：
《学校关工委2009-2010学年第一学期工作安排表》经2009年8月28日召开的8月份主任秘书长联席会讨论通过，现予印发。需要说明的是，该工作安排表所列为主要工作，关工委工作例会、各工作组会议及活动（包括各种调研）没有安排在内，将根据实际情况随机安排；本学期总共21周，至2010年1月23日（阴历12月初九），第19周是考试前的最后一周；2009年中秋假期嵌在国庆长假之中，10月1-8日共8天放假，第5、6周基本上是放假时间。各委员单位、各关工分委在安排工作时要注意上述情况。
特此通知。本通知不印纸质版，各委员（单位）、各学院关工分委可自行下载打印。

—1—
学校关工委2009-2010学年第一学期工作安排表

	周别
	日期
	星期
	午别
	工作内容
	备注

	月
	日

	8
	20
	四

	印发召开联席会暨助学基金会全体理事会议的通知

	前
	8
	28
	五
	下
	召开联席会暨助学基金会全体理事会议

	1
	8
	31
	一

	公布助学基金2009年资助办法、印发学期工作安排

	1
	9
	1
	二

	印发收集两个征文（国庆征文和关工论文）的通知

	1
	9
	5
	六

	编印《关心下一代工作简报》（总第3期）

	2
	9
	10
	四

	各学院关工分委向学校关工委提交国庆征文（各5篇）

	3
	9
	16
	三

	向学校党政主要负责同志汇报工作
	时间暂定

	3
	9
	18
	五

	印发召开学期办公（主任秘书长联席）会议的通知

	4
	9
	21
	一

	各学院和研究生部接受助学金申报及资助对象确定

	4
	9
	23
	三

	各关工分委上报在办公会上发言材料（电子版）

	4
	9
	25
	五
	下
	召开学期办公（主任秘书长联席）会议、国庆座谈会

	5
	9
	28
	一

	向省高校系统关工委报送国庆征文

	5
	9
	30
	三

	各委员单位、各关工分委向学校关工委提交关工论文

	5
	9
	30
	三

	各学院和研究生部向学生部送交助学金资助对象材料

	7
	10
	13
	二

	学生部向关工委办公室送交助学金资助对象材料

	7
	10
	15
	四

	助学金资助对象公示

	8
	10
	23
	五
	上
	向中关工委和教育部关工委报送关工论文

	8
	10
	23
	五
	下
	主任秘书长联席会议

	9
	10
	30
	五

	公布助学金资助对象及网站观感文章评选结果

	10
	11
	5
	四

	编印《关心下一代工作简报》（总第4期）

	11
	11
	13
	五

	举行广中医关心下一代（市建机施）助学金颁发大会
	时间暂定

	13
	11
	27
	五
	下
	主任秘书长联席会议

	14
	11
	30
	一

	印发召开学校关心下一代工作总结表彰大会的预通知

	16
	12
	22
	二

	各学院关工分委上报2009年总结和2010年要点

	17
	12
	25
	五
	下
	主任秘书长联席会议

	18
	12
	28
	一

	印发召开学校关心下一代工作总结表彰大会正式通知

	19
	1
	5
	三

	编印《关心下一代工作简报》（总第5期）

	19
	1
	8
	五
	下
	召开学校关心下一代工作总结表彰大会
	时间暂定

注：1.本表所列为主要工作，关工委工作例会、各工作组会议及活动（包括各种调研）没有安排在内，将根据实际情况随机安排。2.本学期总共21周，至2010年1月23日（阴历12月初九），第19周是考试前的最后一周。3.2009年中秋假期嵌在国庆长假之中，10月1-8日共8天放假，第5、6周基本上是放假时间。
—2—